
安化县市场监督管理局

2025 年第 5期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2025 年 6 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单
序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1 陶用琴 2025-05-08
梯 11湘

H05293(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇跃海汽贸小区

A栋 1单元

陶用琴 新办

2
安化华升能源有

限责任公司
2025-05-09

管 31湘

H00054(25)
压力管道 工业管道 工艺管道

湖南省益阳市安化县

平口镇南区和裕锦城

2号、3号门面

曹志毅 新办

3 丁旺娣 2025-05-12
梯 11湘

H05300(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

江南镇植竹社区 308
线沿江路 168号

丁旺娣 新办

4

湖南省荣达房地

产开发有限责任

公司

2025-05-13
梯 11湘

H05301(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路水韵山

城

贺振兴 新办

5

湖南省荣达房地

产开发有限责任

公司

2025-05-13
梯 11湘

H05302(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路水韵山

城

贺振兴 新办

6

湖南省荣达房地

产开发有限责任

公司

2025-05-13
梯 11湘

H05303(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路水韵山

城

贺振兴 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7

湖南省荣达房地

产开发有限责任

公司

2025-05-13
梯 11湘

H05304(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路水韵山

城

贺振兴 新办

8

湖南省荣达房地

产开发有限责任

公司

2025-05-13
梯 11湘

H05305(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路水韵山

城

贺振兴 新办

9

湖南省荣达房地

产开发有限责任

公司

2025-05-13
梯 11湘

H05306(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路水韵山

城

贺振兴 新办

10
安化县宏硕木业

有限公司
2025-05-14

车 11湘

H00628(25)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

柘溪镇对溪村梁家组
蒋魁 新办

11
安化县宏硕木业

有限公司
2025-05-14

车 11湘

H00629(25)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

柘溪镇对溪村梁家组
蒋魁 新办

12
湖南烟溪红茶叶

开发有限公司
2025-05-16

梯 12湘

H00282(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动载货电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇大阳村威武组

36号

夏建康 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

13
安化县同心锑业

有限责任公司
2025-05-22

容 17湘

H01783(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

马路镇桥边村
李朝阳 新办

14
湖南金叶油业有

限公司
2025-05-23

车 11湘

H00645(25)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

安化县羊角塘镇大裕

社区 1号

夏碧波 新办

15 胡雪花 2025-05-26
梯 11湘

H05356(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇双塘村第三村

民组 14号

胡雪花 新办

16
安化县玺福房地

产开发有限公司
2025-05-26

梯 11湘

H05357(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

大福镇北兴村长塘山

88号

邓宗书 新办

17
安化万隆实业有

限公司
2025-05-30

梯 43湘

H00078(25)
电梯

其它类型电

梯
杂物电梯

湖南省益阳市安化县

经济开发区茶酉村
陈社强 新办

18

云投建设（河南）

有限公司益阳分

公司

2025-05-30
起 29湘

H00006(25)
起重机械 门式起重机 架桥机

湖南省益阳市安化县

仙中社区张家组79号
蔡海波 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

19 杨金云 2025-05-30
梯 11湘

H05375(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东平镇盛世茶都安置

小区 8栋杨金云住宅

楼

杨金云 新办

20 杨金云 2025-05-30
梯 11湘

H05376(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东平镇盛世茶都安置

小区 8栋杨金云住宅

楼

杨金云 新办




